



۷- زیرا که استعمار در چهار توأم می شود یعنی تولیدی از اثر اثر قیمت ها یا کاهش قیمت آن، با کمبود سرمایه  
کاهش حجم تولید در مردن با کارایی نبرد. در نام این سیاست، سیاست یوکر انقباضی است و می توان با افزودن اوراق  
سیاست اعمال کرد.

۸- ۱- تنظیم و پیشبرد بودجه ۲- تصویب بودجه ۳- اجرای بودجه ۴- نظارت بر اجرای بودجه

۹- این صواب است زیرا با استوار کردن ساختارها و صنایع می شود که قیمت ها کاهش یابد و در نتیجه مورد نیاز مردم را  
تولیدی کند.

۱۰- ۱- میان نبودن منابع و عوامل تولید و زمین های حاصلخیز در آب کافی است ۱۵  
۲- میان نبودن سوره ها از نظر دستبرد به نماندگی و اعتراضات و نماندگی زمین سوره های توسعه یافته ۱۵  
۳- رضایت آلمانی معادلت و بسته ایران در با دام ترکیه ۱۵

۱۱- الف) دناغ - اثری - لند ۱۵

ب) صنایع که با حمایت دولت مردم در سر کسب مزیت استعماری است. ۱۵

۱۲- ۱- تخم تجاری و مانع آن در مقابل صادرات و واردات ۱۵  
۲- تخم بانک و مانع آن در مقابل صادرات و واردات ۱۵

۱۳- الف) اصل ۴۴ ۲۵ ز ۲۵

ب) ۱) اثر اثر سرمایه گذاری کسب خصوصی ۱۲ ۲) اثر سرمایه گذاری خارجی ۲۵ ۳) اثر اثر کارایی بهره برداری در عرصه استعمار ۲۵

۱۴ - عوامل اصلی تولید در اقتصاد کشور به عنوان محرک اصلی پیشرفت باید در درون کشور نشان می‌دهد.  
 زیرا اثر عوامل اصلی پیشرفت اقتصادی کشور به برودن وابسته با رشد در وضعیت بحرانی کشور با مشکلات  
 بسیاری از بودی کند. سرمایه‌گذاری خارجی در صورتی می‌تواند به پیشرفت کشور کمک کند که عوامل داخلی  
 تولید را تقویت کند. اثرات اقتصادی منبع درونی وابسته با رشد با خروج منابع خارجی متوقف خواهد شد.

فصلت

۱۲۵ الف) ما را در عرضه، نیاز کمی از سمتی تعادلی بالاتر رود به دلیل افزایش عرضه و البته اثر کمی میزان تعاضد  
 کاهش می‌یابد، ما را در عرضه باعث می‌شود تا تولید کننده بکسر نزدیک حالاتی فرد به ناچار قیمت پایین‌تر  
 با کاهش قیمت مقدار تعاضد افزایش می‌یابد، کاهش قیمت ناچار ادانه دارد تا به تعادل برسم یعنی مقدار  
 عرضه با تعداد تعاضد برابر شود.

ب) ۱- از طریق جذب سرمایه‌های خارجی، حجم سرمایه‌گذاری را در سطح اثرات کمی دهد. ۱۵  
 ۲- بین عرضه کننده‌ها و تقاضا کنندگان سرمایه ارتباط برقرار و معاملات بازار سرمایه را تنظیم کند. ۱۵

ج) یکی از ابزارهای تشخیص وضعیت توزیع درآدم است خصوصاً در صورتی که مردم کشور با مالکیت خصوصی تقسیم می‌کنند  
 در طبیعتی این ده برده، سطح درآمد از نظر کمترین میزان درآمد و با کمک رابطه  $\frac{\text{درآمد}}{\text{توزیع درآمد}}$   
 بدست می‌آید هر چه حاصل به ۱ نزدیک تر باشد، جامعه بهتر توزیع درآمد عادلانه‌تر است در برعکس

۹۶۲۱۱۳  
